
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr.189
din 24 aprilie 2003

cu privire la aprobarea listelor de priorităţi pentru locuinţele construite prin
Agenţia Naţională pentru Locuinţe cu una şi două camere

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere :

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu
nr.11917 din 19.06.2003;
-raportul nr.5447/19.06.2003 al Biroului Fond Locativ din cadrul Serviciului Public
"Administraţia Patrimoniului Local" Arad;
-avizul Comisiei nr. IV a Consiliului Local al Municipiului Arad;
-avizul Comisiei nr. V a Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr.67/25.03.2003 cu privire la
aprobarea metodologiei şi criteriilor de repartizare şi închiriere a locuinţelor construite prin
Agenţia Naţională pentru Locuinţe;

 În baza drepturilor conferite prin art. 38, lit. “f” şi “g” şi art. 46 din Legea administraţiei
publice locale nr.215/2001, adoptă prezenta:

H O T Ă R Â R E:

Art.1 Se aprobă listele de priorităţi pentru locuinţele construite prin Agenţia Naţională pentru
Locuinţe, cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţi să primească o locuinţă cu una sau două camere,
conform anexelor nr.1 şi 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Se aprobă darea în administrare a locuinţelor construite prin Agenţia Naţională pentru
Locuinţe situate în municipiul Arad, Cartierul Micalaca – str. Ciuhandu şi Cartierul Micalaca
II–III – B-dul N. Titulescu, către Serviciul Public “Administraţia Patrimoniului Local“ Arad.

Art.3 Orice hotărâre contrară se modifică corespunzător.

Art.4 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Biroul Fond Locativ şi Biroul Relaţii
cu Publicul din cadrul Serviciului Public "Administraţia Patrimoniului Local" Arad şi se va
comunica celor interesaţi prin grija Serviciului Logistica Actelor Administrative din cadrul
Primăriei Municipiului Arad.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Mariana Faur Doina Paul



Anexa nr.1 la Hotărârea
Consiliului Local al Municipiului Arad  nr.189 din 24 iunie 2003

LISTA DE PRIORITĂŢI LA LOCUINŢELE ANL CU O CAMERĂ

Nr.
crt. Numele şi prenumele NR.

DOSAR
STRADA

NR BL Sc Ap

TOT
AL
GEN.

1 CIUPERCEA  MIA 3157/701 MIORIŢEI 41 208  13 61
2 CAISÎN TUDOR 3157/744 L. REBREANU 92    61
3 PUIU CRISTIAN 3157/441 G. COŞBUC 7   3 60
4 GROZA FELICIA 3157/785 ABRUD 91 171  8 60
5 ŢERMURE VALERIA 3157/2 DUMBRAVA ROSIE 1    59
6 KEKEDI CORNELIA 3157/101 I.R. ŞIRIANU 3   5 55
7 BODZAN MONICA 3157/869 I. MANIU 7 P4  32 55
8 BOLDOR ION CODRUŢ 3157/359 PREDEAL 9 7  18 55
9 DRĂGAN RODICA 3157/674 I. ANDREESCU 1   1 54
10 BOROS ANIKO 3157/4 CONDURASILOR  61  3 53
11 ŢIGAN LENA 3157/597 ALEEA AGNITA  I A 16 53
12 HAŞ CRISTINA 3157/591 A. MUREŞANU 1   13 53
13 PUICA LILIANA 3157/415 VASLUI 8 7./10  7 53
14 IANC MONICA 3157/107 CHIŞINEU CRIŞ 5A    53
15 PĂSCUŢ CIPRIAN 3157/634 COM. TÂRNOVA 235    53
16 DEZNAN RAMONA 3157/310 ALEEA ULISE 1 Y8/A  4 52
17 DON EMANUELA 3157/158 N. ONCU 1.-3 28 B 5 52
18 NEACŞA MARIANA 3157/711 BUŞTENI 14 B  46 52
19 PEIA DANIELA 3157/718 B. LĂUTARU 29 42  10 51
20 ISPAS ADRIAN 3157/533 A. VLAICU  B22  4 50
21 CRIŞAN PANTEA 3157/611 ORAŞ INEU 105    50
22 TUDORAN MARCELA 3157/185 REŞIŢEI 3    50
23 LĂSCUŢ CARMEN 3157/140 AL. AGNITA  H A 6 50
24 CHIŞU ADRIANA 3157/286 GODEANU 2 230  69 50
25 HURKECZ HENRIETTE 3157/244 STUPILOR 5A A38  4 50
26 ŞERBAN SILVIU 3157/417 IALOMIŢEI 7    50
27 JOLDEŞ ADRIANA 3157/532 M. SCAEVOLA 13-15   38 50
28 IERCAN SIMONA 3157/522 N. TITULESCU  312  3 50
29 HORGA VICTOR 3157/691 CLUJULUI  84  3 50
30 GROZA DALINA 3157/833 T. VLADIMIRESCU 33 L7  12 50
31 DUBOVAN JUDIT 3157/853 GH. MAGHERU  364  3 50
32 ALBU IOAN 3157/814 SIMION POPA 34 228 C 1 50
33 IONEL MONICA 3157/142 CEAIKOVSKI 21    50
34 URSOI FLAVIA 3157/330 CRISTAL 7    50
35 ALDEA LIVIA 3157/438 RĂZBOIENI  A  8 49
36 TUTUNARU CIPRIAN 3157/807 CĂLIMĂNEŞTI 7 29  50 49
37 LAZA LACRIMA 3157/525 ALBA IULIA 11 541  6 48
38 GAL LUCIAN PETRU 3157/454 I. ANTONESCU 27   2 47
39 COCIUBA MONICA 3157/95 FĂT FRUMOS 37 A4  14 47
40 MARCEA MARCEL 3157/376 SIMION POPA 10 137  19 47
41 GHEORGHE LAURA 3157/543 ARDEALULUI 4A    47
42 VASIESCU MANUELA 3157/693 ILIE MĂDUŢĂ  320  19 47
43 SFĂŞIE ADRIAN 3157/808 I. MANIU 23-25 C B 4 47
44 BABIUC FLORENTINA 3157/717 MARAMUREŞ 2 X22  3 46
45 PUŞCAŞ GHERGHINA 3157/41 P-ŢA A. IANCU 21   7 46
46 GAVRILETE ADINA 3157/195 ABRUD 102 131  13 46

ADRESA



47 BUN CLAUDIA DACIANA 3157/262 FULGERULUI 15A Z8  8 46
48 CÎMPAN CRISTIAN R. 3157/338 PRIETENIEI 8 115  3 46
49 MATEI HELLSON-GIMMI 3157/884 FĂT-FRUMOS 39/A A1-4  5 46
50 ORODAN HOREA 3157/672 MILOVA  203  31 46
51 LOLE IOAN 3157/197 DORNEI 38   3 45
52 ONUŢ CORNELIA 3157/215 ŞEZĂTORII 17    45
53 BUZ ANCA 3157/858 ŞCOALEI 6A    45
54 TĂMĂŞANU VERONICA 3157/35 FRUNZEI 1   14 45
55 PIŞTA CLARA 3157/122 ALBA IULIA 9 540  3 45
56 FLOREA TEODORA 3157/153 POSADA 32    45
57 MANEA JANINA 3157/234 AL. HYPOCRAT 2 B1-1  14 45
58 ZIMBRU MONICA 3157/283 IMAŞULUI 2 2  3 45
59 ŢĂRANU GEORGE 3157/327 GH. POPA 6 H6  9 45
60 AVRAM CONSUELA 3157/400 SAT. ŞETIN 69    45
61 OTLĂCAN CRISTIAN 3157/430 OR. CHIŞINEU CRIŞ 6    45
62 PILAN LUMINIŢA 3157/500 COM. MACEA 664    45
63 RUS COSMIN 3157/661 NUCET 9 546  16 45
64 MORARU ADRIAN 3157/682 BRADULUI 63    45
65 TRIF GHEORGHE 3157/743  COM. SÂNTANA 8    45
66 ACHIM ALIN 3157/826 ORŞ. SEBIŞ  C1  12 45
67 RĂZMAN RAUL 3157/852 ALEEA TOMIS 1 X6 B 28 45
68 GEICU CRINA 3157/877 GH. MAGHERU  303 B 18 45
69 RĂUŢ AURICA 3157/337 P-ŢA A. IANCU 2   4 45
70 HORVAT LAURA 3157/700 HORIA 4   2B 45
71 CHIPER RAMONA 3157/432 6 VÂNĂTORI 27-29 V3-4  6 45
72 ŢERMURE LAURA 3157/3 DUMBRAVA ROSIE 1    44
73 VASI ANCA 3157/297 M. SCAEVOLA 13-15   63 44
74 LIND ROZALIA 3157/632 MUŞEŢEL 9    44
75 BUDĂI MIHAI 3157/83 TÎRGULUI 9 29  7 44
76 BUXAI GABRIEL 3157/214 P-ŢA UTA  300  61 44
77 SCORŢESCU NATALIA 3157/201 M. SCAEVOLA 13/15 TEBA  25 43
78 PÎSLARU MIOARA 3157/196 M. SCAEVOLA 13/15 TEBA  28 43
79 CURE CĂLIN GHEORGHE 3157/296 CPT. IGNAT 25   7 43
80 SZABO CLAUDIA 3157/427 FRUNZEI 1    43
81 BORLEA ADRIANA 3157/677 A. ŞAGUNA 34   2 43
82 BĂBEANU VICTORIA 3157/384 CONDURAŞILOR  61  10 42
83 PRUNDUŞ LAVINIA 3157/846 A. MUREŞANU 1   5 42
84 PRUNDUŞ FLORIN 3157/849 A. MUREŞANU 1   5 42
85 NEGRU VICTORIA 3157/325 VÂRFUL CU DOR 42   3 42
86 GEMĂNARIU DOINA 3157/460 P-ŢA UTA  U5 A 4 42
87 STOICOV ZORIŢA 3157/802 RĂZBOIENI 27    42
88 GHIŢĂ MARIAN 3157/109 VASLUI 4 712  7 42
89 BÎŞCA MIHAELA 3157/457 ALEEA MUNCII 3 A  12 42
90 KOCSIS ERNO 3157/274 SUPLACU DE BACĂU     41
91 DOMNIŢA ANA 3157/479 CONDURAŞILOR  61  10 41
92 POPA VIOLETA 3157/658 GH. DOJA 67   2 41
93 POPA MARIANA 3157/660 DOROBANŢILOR 20   3 41
94 DUFFNER ILDIKO 3157/250 MĂRĂŞEŞTI 30   3 41
95 BALŞ CLAUDIA 3157/565 GRIVIŢEI 161    41
96 SZABO ATTILA 3157/865 ALEEA AMARA 2 X40 C 3 41
97 ANDRUHOVICI SERGIU 3157/421 CPT. IGNAT 49    41
98 BELEA CORNELIA 3157/801 RĂZBOIENI 27    41
99 BUN PETRU OVIDIU 3157/307 FULGERULUI 15A Z8  8 41
100 IOANOVICI IOAN 3157/465 CONDURAŞILOR  61  9 40
101 DEHELEAN IOSIF 3157/467 CONDURAŞILOR  61 B 5 40



102 VLAS LARISA 3157/684 A. VLAICU  Z28  3 40
103 COVACI ELENA 3157/838 CUZA-VODĂ 4   5 40
104 BUDUGAN CODRUŢA 3157/150 CONDURASILOR  61  12 40
105 UHREC ŞTEFAN CORNEL 3157/173 GHICA VODĂ 4.-10    40
106 STĂNILĂ MARIA 3157/60 CIOCÂRLIEI 1   1 40
107 SONYI MIHAI 3157/407 B. BARTOK 25   8 40
108 MATEI VERONICA 3157/819 CL. BODROGULUI 5   32 40
109 SUSLAK IOAN 3157/908 ORS. NĂDLAC 93    40
110 TEUCEAN GHEORGHE 3157/517 M. EMINESCU 54-56   8 40
111 MUREŞAN SOFIA 3157/85 FAURILOR 95    40
112 ANCATEU MIHAELA 3157/769 VASLUI 1 718  10 40
113 GEICU CORNELIU 3157/770 GH. MAGHERU  303  18 40
114 RAŢĂ DANIEL 3157/540 ALEEA MUNCII 7 E  27 39
115 JURCA SILVIU - ADRIAN 3157/12 TRIB. DOBRA 7   15 39
116 LAZĂR ADELA 3157/404 ALEEA NEPTUN 6 Y2  6 39
117 MANŢA VASILE 3157/339 R. DE LA AFUMAŢI 6    39
118 PAŞCALĂU CIPRIAN 3157/387 OBORULUI 13    39
119 ŞIMĂNDAN ILEANA 3157/221 CL. ROMANILOR 18 B2/4  15 39
120 BALAŞ MARIA 3157/585 COM. ŞETIN 53    38
121 BALINT MONICA 3157/779 BÂRSEI 25    38
122 AVADANEI RODICA 3157/837 CUZA-VODĂ 4   5 38
123 RISTI OLIMPIA 3157/206 CIOCÂRLIEI 16A   2 38
124 VALACHE RALUCA 3157/190 PREDEAL 9 7  18 38
125 TAR VIOLETA 3157/219 PREDEAL 14 1B1  12 38
126 CHEŞA CIPRIAN 3157/456 COZIA 15   8 37
127 DAVID SERGIU 3157/518 M. EMINESCU 15   4 37
128 NIŢU RADU 3157/735 P-ŢA CATEDRALEI 6   15 37
129 JUNJAN NICOLAE 3157/371 NICOLAUS LENAU 7    37
130 HANŢIG GABRIELA 3157/529 SAT FRUMUŞENI 512    37
131 GHINACIU CĂLIN 3157/905 CAIUS IACOB  R  35 37
132 CRĂCIUN CORNELIA 3157/155 ABRUD  124  26 37
133 ORĂDAN ANA 3157/803 M. SCAEVOLA 13-15   2 37
134 POPA VIORICA 3157/84 PIONIERILOR 53   10 37
135 ŢOP RAMONA 3157/313 CL. TIMIŞORII 3    37
136 OCOLAŞU LOREDANA 3157/294 BANU-MĂRĂCINE 18 12  9 37
137 NICA MARIN 3157/374 A. MUREŞANU 11 1  1 37
138 CORB MARIOARA 3157/343 L.REBREANU  P3  21 37
139 MĂCINIC SOFICA 3157/553 FALEZĂ SUD 46 46 A 8 36
140 CRIŞAN FLORINA 3157/116 BUŞTENI 14-16 B B 9 36
141 BUDA  A. ADRIANA 3157/309 ŞT. O. IOSIF 5   7 35
142 MOLNAR ANGELA 3157/470 ALEEA AMARA 3 X37  5 35
143 RUS VALERIA 3157/564 BODROGULUI 32    35
144 BORTEŞ IOANA 3157/224 MICALACA  315  3 35
145 DUMITRU DORU 3157/732 BATIŞTEI 5 554  8 35
146 DEMSOREAN OTILIA 3157/832 T. STAMATIAD  362 B 31 35
147 TONIE MARIA-MAGDALENA 3157/876 L. REBREANU 100A   16 35
148 TOMA CLAUDIA 3157/823 ALEEA SATURN 5 A12 G 16 35
149 CERNATARI MARCEL 3157/239 CL.TIMIŞORII 36   9 34
150 SOLOMIE HANS 3157/96 COZIA 15   7A 34
151 FILBACHER FRANCISK 3157/446 DOBRA TRIBUN 17   6 34
152 MAN ALINA 3157/901 CĂLIMĂNEŞTI 14 36  2 34
153 MATU MIHAELA 3157/448 GH. BARIŢIU 19   10 34
154 LĂPUGEAN DIDINA 3157/676 DORNEI 38   6 34
155 IONEL MIRELA 3157/572 PREDEAL 9 7 D 4 34
156 HALIC CRISTIAN 3157/57 STÂNJĂNEL 30/A    33



157 ŞOFRONI MIHAELA 3157/194 IALOMIŢEI 2    33
158 DRAIA ANGELA 3157/568 VASLUI 1 718  3 33
159 MATICA-ZOŢ DRAGOŞ 3157/830 TRENULUI 85    33
160 BĂDRĂGAN TUDOR 3157/900 ZORILOR  42  9 33
161 POPA EUGENIA 3157/654 CENAD  232  8 33
162 FRESE YVONE 3157/398 HAIDUCILOR 5.-7 D2-2  4 33
163 GHERHEŞ VASILE 3157/26 I. MANIU 37   3 33
164 BALINTONI DANIEL 3157/246 L.REBREANU  27  6 33
165 MILOVAN DANIEL 3157/563 PESCĂRUŞ 73    33
166 FOGHIŞ ADELA 3157/868 TUŞNAD 1 526  16 33
167 SUCIU OVIDIU 3157/893 COM. GHIOROC STAŢIA CFR    33
168 BÎSCA IOAN 3157/910 CICIO POP 2   3 32
169 AVRAM FLORIN 3157/149 COZIA 15   7B 32
170 CERNATARI MARCELA 3157/241 CL.TIMIŞORII 36   4 32
171 NOVITCHI MARCEL 3157/389 ŞT. CICIO POP 12.-14   21 32
172 NOVITCHI ADRIAN 3157/550 ŞT. CICIO POP 12-14.   21 32
173 CISMAŞ OTILIA 3157/151 FRAGILOR 1./3    32
174 GOGOTĂ MIHAELA 3157/202 DR. I. SUCIU  19  1 32
175 CAZAN SIMONA 3157/638 S. BALINT 5    32
176 CRISTEA BRIGITTE 3157/220 BLANDUZIEI 6   3 32
177 DRAGOŞ DANIELA 3157/247 URSULUI 6.-12 2  71 32
178 LOGHIN CONSTANTIN 3157/866 A. VLAICU 18 CPL  79 32
179 GROZA LAURA 3157/131 TM. FC RIPENSIA C/15    31
180 PECICAN NATALIA 3157/510 FALEZĂ SUD  74 C 11 31
181 POPA ANA MARIA 3157/163 CL. ROMANILOR 2 K 2-1  16 31
182 DORHA ALEXANDRU 3157/152 I. BREZOIANU 1 A30  5 31
183 LASC FLORINA SIMONA 3157/252 CONSTITUŢIEI 15    31
184 CIUCĂ ION 3157/476 SIMFONIEI 7 243  30 31
185 BOROICA DORIN 3157/354 CL. ROMANILOR 16 B2-3  13 31
186 VASILACHE MARCELA 3157/748 VIŞINULUI 1A    30
187 GRADA MARIUS 3157/902 SAT. MĂDERAT 261    30
188 IACIKOV MIHAI 3157/135 RAHOVEI 5    30
189 STANA PETRU 3157/602 SAT. A. ŞAGUNA 263    30
190 HORĂTĂU V. LAURA 3157/112 VASLUI 1 718  4 30
191 DUNCA ELEONORA 3157/487 SAT. PECICA  PETROL A 4 30
192 CRIŞAN CARMEN 3157/702 STUPILOR 6A A51  5 30
193 DETA NELI ANIŞOARA 3157/143 AL. HAŢEG 1 5/III A 65 30
194 NIGNEA CAMELIA 3157/226 ALEEA MUNCII 7 E  27 30
195 BODEA DOINA 3157/351 I. ANTONESCU 47 L4  8 30
196 BĂCUEŢ MIRCEA 3157/493 MIORIŢEI 36 179  4 30
197 PINTER ILDIKO 3157/481 TUŞNAD 9 522  17 30
198 GUIU CRISTINA 3157/505 COM. MIŞCA 356    30
199 DRAGOŞ DANIELA 3157/563 B. MĂRĂCINE 18 12 B 16 30
200 COSTIN OVIDIU 3157/551 ARINULUI 3    30
201 CERCEL CLAUDIA 3157/665 FELIX 7 704  2 30
202 BOTEANU STELA 3157/347 M. SCAEVOLA 13-15 TEBA  27 30
203 MIHALYCSEK KARLA 3157/450 GH. DOJA 47   2 30
204 ŞANTA IONELA 3157/527 EMIL MONŢIA 18A    30
205 BICHEL FLORICA 3157/144 ZIMBRULUI 92 CFR  19 29
206 PORTIK GIZELLA 3157/549 ŞTEFAN CEL MARE 65 6  3 29
207 PÎRVULESCU TUDOR 3157/824 ALEEA ZORELELOR 5 118  6 29
208 ŢÂŞCĂ DANIEL 3157/254 CUZA-VODĂ 8    29
209 LUCACIU LIVIU 3157/534 6 VÂNĂTORI 23 V  2 29
210 DUGULESCU CRISTIAN 3157/806 TUNARILOR 4 25  8 29
211 BORA RADU EMANUEL 3157/7 REVOLUŢIEI 31 E  10 28



212 HAIDUC AVRAM 3157/67 ZIMBRULUI 92 CFR  19 28
213 LUNGA AURELIA 3157/133 BATIŞTEI 4 562  7 28
214 FRESE RAFAEL 3157/399 HAIDUCILOR 5.-7 D2-2  4 28
215 BRÎNZAŞ SEBASTIAN 3157/429 PRAPORGESCU 18 9B  39 28
216 POPITY FLAVIUS 3157/713 CL. ROMANILOR 18 B2-4  8 28
217 PFEIFER ANTONELA 3157/851 DREPTĂŢII 25 714  20 28
218 BLIDAR ADRIAN 3157/842 PETRU RAREŞ 36A    27
219 BLIDAR DANIEL 3157/845 PETRU RAREŞ 36A    27
220 RUS EMANUEL 3157/295 CÂRAND 273    27
221 MĂCINIC ANTONIO 3157/492 MIORIŢEI 52 187  1 27
222 ŞIMANDAN ALEXANDRA 3157/508 SIMFONIEI 2 199B  8 27
223 HORJA MARIOARA 3157/545 COM. OLARI 461    27
224 CIOLAC MUŢIU SIMONA 3157/864 ABRUD 8    27
225 FAUR STELIAN 3157/461 MARAMUREŞ 4 X21  1 27
226 BESERMAN CORNEL 3157/624 O. GOGA 50    27
227 CUC ADRIAN 3157/104 AL. STAMADIAD  360  6 27
228 PAVICI CRISTIAN 3157/496 HAIDUCILOR 18-20 D2-1  16 27
229 CERNATARI MARIA 3157/236 CL.TIMIŞORII 36   3 26
230 SĂLCIANU SIMONA 3157/783 BUCUREŞTI 13    26
231 SELEGEAN MIRELA 3157/328 GH. MAGHERU  358  8 25
232 POP CORNELIU 3157/501 BRADULUI 26    25
233 BARNA GEANINA 3157/530 GH. MAGHERU  331  24 25
234 MADUŢĂ GABRIEL 3157/757 6 VÂNĂTORI 56    25
235 HAŢEGAN FLAVIA 3157/745 SIMION POPA 6 111  3 25
236 COVACI ANTON 3157/875 G. BYRON 2.-4 102  22 25
237 COROBAN IOAN 3157/820 COCORILOR 86    25
238 LOVASZ ŞTEFAN 3157/284 VASLUI 8 710  3 23
239 BOTOŞ ANDREI 3157/509 BALADEI 5-7. 4 A 20 23
240 MOLDOVAN MIREL 3157/366 AVRIG  13  2 22
241 CĂRUCERU FLORIN 3157/694 ŞT. LUCHIAN 23 B17  7 22
242 KANYA KAROLY 3157/796 CĂRĂMIDARILOR 6 3  7 22
243 CUREA DANIEL 3157/839 TUŞNAD 3 525  7 21
244 HARIGA DUMITRU 3157/52 GH DOJA 83    20
245 MIHU ŞTEFAN 3157/25 MARAMUREŞ  X21 C 11 19
246 BERKI MELINDA 3157/172 M. SCAEVOLA 14    18



Anexa nr.2 la Hotărârea
Consiliului Local al Municipiului Arad nr.189 din 24 iunie 2003

LISTA DE PRIORITĂŢI LA LOCUINŢELE ANL CU DOUĂ CAMERE
Nr.
crt.

Numele şi prenumele NR.
DOSAR

STRADA NR. BL Sc Ap TOT
AL

GEN.
1 LAZĂR ŞTEFAN 3157/53 M.SCAEVOLA 13-15 TEBA 35 81
2 LUNCAN MIHAELA 3157/879 B. MĂRĂCINE 20 12 A 1 78
3 BABA ANAMARIA 3157/894 ZRENJANIN 16 4 77
4 BĂNCILĂ SZANTO 3157/188 SINFONIEI 7 243 1 76
5 ŞANDRU ADRIANA 3157/662 ROŞIORI 5-7. 5 75
6 BÂRSAN RAREŞ ARTHUR 3157/269 R. CIOROGARIU 68 20 71
7 CAZACU-GOLEA ADRIAN 3157/329 A. VLAICU X42 22 71
8 RARINCA IOAN 3157/495 PATRIA 6.-8 B2-1 83 71
9 HORVAT LAURENŢIU 3157/472 AUG. DOINAŞ 1.-3 B 15 70

10 POCOLA ELENA 3157/617 SAT ZIMAND-CUZ 305 70
11 VOIN FLORIN AURICĂ 3157/157 OITUZ 119A 69
12 ILIEŞ GELU 3157/462 GR.ALEXANDRESCU 16 1 69
13 BĂLAN ANICA 3157/304 UNIRII 27 68
14 GARANG OTILIA 3157/308 SINFONIEI 10 195 14 68
15 NĂMOIANU CORINA 3157/548 FALEZĂ SUD 84 A 7 68
16 CHILA DOINA 3157/640 REVOLUŢIEI 96 3 68
17 CIOBĂNIŢĂ-SĂLĂJAN CAMELIA 3157/724 COM. PECICA 1301 68
18 GALEA VICTORIA 3157/911 FRĂŢIEI 721 2 68
19 SCRIPCARU MIHAI 3157/818 M. EMINESCU 8 3A 68
20 CLITAN MIRCEA 3157/514 ZALĂU 5 527 2 67
21 VAJKO STEFAN 3157/715 MICALACA 362 34 67
22 BĂLAN LUCIA 3157/737 MĂTĂSARI 23 67
23 RADU DANA 3157/816 A. VLAICU I 2 14 67
24 POPOVICI DUMITRU 3157/09 PREPARANDIEI 29 11 66
25 ŢOP SORIN 3157/477 CL. A. VLAICU Z15 23 66
26 LUNG FRENŢ DORIN 3157/253 SAT. ŞIMAND 66
27 NĂDĂBAN CRISTIAN 3157/428 ALEEA SATURN 1 A23 7 66
28 BANYA PAMELA 3157/681 PREDEAL 10A 2B 47 66
29 STĂNILĂ DANIELA 3157/45 COCORILOR 86 449 65
30 BÂTE IOANA 3157/81 SAT.LIVADA 207 65
31 BRAN MIHAI GABRIEL 3157/98 VASLUI 7 723 15 65
32 TUTUNARU COSMIN 3157/118 CĂLIMĂNEŞTI 7 29 50 65
33 BULZAN GHEORGHE 3157/265 STEAGULUI 39 65
34 LEFTER CAMELIA 3157/326 BLAJULUI 1 9 64
35 TĂUTU ANA 3157/368 L.REBREANU 98 24 64
36 CHIRILĂ LUCIAN 3157/571 N. BĂLCESCU 8 5 64
37 ERDEI EMERIC 3157/736 R. CIOROGARIU 168 64
38 COZMIUC BENIAMIN 3157/812  ABRUD 95 169 A 4 64
39 ŢURCANU FLORIN 3157/184 PREPARANDIEI 29 17 63
40 IORDAN PANSELUŢA 3157/230 POETULUI P3 73 63
41 CRIŞAN MARIUS 3157/813 LIBERTĂŢII 11 X18 B 3 63
42 SIRCA VERONICA 3157/238 BIHORULUI 3.-5 B 14 63
43 MIHĂILA NICOLETA 3157/367 M. SCAEVOLA 13/15 TEBA 20 63
44 GURBAN ANTONELA 3157/414 FELIX 8 573 18 63
45 POIANĂ LIDIA 3157/433 CONDURAŞILOR 61 11 63
46 SÂPCU MARCEL 3157/567 CAROL DAVILA 7B 63
47 IONIŢĂ GHEORGHE 3157/601 I. NECULCE 11 2 63



48 PURDA AUGUSTINA 3157/696 M. SADOVEANU 6 63
49 URSU MIRELA 3157/870 COM. VLADIMIRESCU 59 211 63
50 ARDELEAN OTILIA 3157/127 LABIRINT 6 62
51 GIURA ANCUŢA 3157/278 BÂRZAVA 5 105 9 62
52 CIOLAC PETRU 3157/447 FELIX 552 6 62
53 LUKACS DAN 3157/547 FRĂŢIEI 39 733 2 62
54 BALOG ATTILA 3157/645 SIMFONIEI 2 199 1 62
55 PÂNTEA LIDIA - ANA 3157/47 POETULUI 81 61
56 HOZA MIHAELA 3157/78 9 M A I 22 205 61
57 CABA SAMUEL 3157/217 6 VÂNĂTORI 9.-13 V3 D 3 61
58 BĂDESCU FLORIN 3157/114 I.C. BRĂTEANU 15 61
59 BARANYAI ANA GH. 3157/211 T. VLADIMIRESCU 7 7 61
60 BOLD MARIUS 3157/305 P-ŢA BUJAC 4 61
61 BOKOR CONSTANTIN 3157/318 CENAD 10 226 39 61
62 VESA CRISTIAN ALIN 3157/363 CENAD 233 233 1 61
63 BALAN MELINTINA 3157/469 PREDEAL 7A G3 92 61
64 SULARIA IOAN 3157/566 NUCET 4 561 6 61
65 DASCĂLU VASILE 3157/595 COCORILOR 86 ARIS 29 61
66 ŞICLOVAN OVIDIU 3157/511 TR. ANDREICA A60 B 11 61
67 LAZĂR SĂNDEL 3157/650 ALEEA ROMANŢEI O 21 61
68 MIRONIAC ION 3157/652 L. REBREANU 92-98 100 1 61
69 TITIRE NECULAI 3157/690 M. SCAEVOLA 13-15 3 61
70 OARCEA CRISTIAN 3157/478 LUGOJULUI 2 60
71 ISTRATE EMIL 3157/720 ŞT. CEL MARE 20 60
72 BACOŞ ADRIAN 3157/65 A. VLAICU 57 ICIM 305 60
73 ŞERBAN LUCIAN 3157/186 CIBINULUI 36 60
74 MOROŞAN IOAN 3157/281 PREDEAL 7 G3 88 60
75 ANDRAŞ CLAUDIU 3157/484 BUŞTENI 15 60
76 MOTOCEA FLORINA 3157/887 SAT CHIŞINDIA 6 60
77 CLIM ELENA 3157/75 E. GOJDU 14 5 60
78 TODOCA IONEL 3157/251 CLOPOTULUI 41/A 60
79 PÎRLOG MIHAELA 3157/311 ALEEA DEZNA X15 37 60
80 ZAMFIR ANCUŢA 3157/72 INEULUI 14 7 60
81 DONCA DANIEL 3157/312 ŞT. LUCHIAN B19 15 60
82 RACOVIŢAN VASILE 3157/538 MUN. TIMIŞOARA 60
83 DULHAZ BIANCA 3157/685 TRANDAFIRILOR 8 2 60
84 DIACONESCU BOGDAN 3157/613 A. VLAICU B20 B 11 60
85 HAŞ VALENTIN-TRAIAN 3157/24 ROMÂNULUI 4 9 59
86 LUNGA SZABO ADRIAN 3157/119 INEULUI 16/18 21 59
87 GROZA IOAN 3157/848 M. EMINESCU 10 4 59
88 RĂDULESCU ELENA 3157/391 GH. BARIŢIU 39 3 59
89 DRUG SANDOR 3157/48 CASTOR 51 59
90 HEDEAN CLAUDIU 3157/77 G. MAGHERU 358 5 59
91 RITTER FLORICA 3157/121 EP. CIOROGARIU 63 1 58
92 BALAJ TEODOR 3157/183 COM. VLADIMIRES 59 58
93 BARTHA TIBERIU 3157/598 M.KOGĂLNICEANU 6 6 58
94 IUONAŞ FLAVIUS 3157/524 T. GROZĂVESCU 10 58
95 VIDICAN CRISTIAN 3157/18 CLOPOTULUI 45 58
96 ALINCĂI DANIELA 3157/59 SINAIA 17 8 58
97 PRODAN GHEORGHE 3157/582 FRUNZEI 1A 52 58
98 TIMIŞ ANUSKA 3157/586 P-ŢA UTA 300 37 58
99 BODEA OTILIA 3157/604 ZIMBRULUI 1 58

100 ONEŢ VASILICA 3157/843 M. EMINESCU 31 9 58
101 GRĂDINARU GHEORGHE 3157/148 L. SANTAY 13 14 58
102 FICK ROBERT 3157/686 PESCĂRUŞ 4 58



103 TĂNĂSESCU ADRIAN 3157/699 I. ANTONESCU 10 M11 8 58
104 MAGOLD TIBERIU 3157/474 CL. ROMANILOR 45/49 K-1 12 58
105 LABICI FLORIAN 3157/110 9 M A I 12 202 58
106 POPA TIBERIU 3157/272 P-ŢA A. IANCU 2 1/A 57
107 NEGRU ŞTEFAN CORNEL 3157/146 IULIU MANIU 37 7 57
108 BLIG CLAUDIA 3157/750 REVOLUŢIEI 33 7 57
109 BUDIHALĂ RADU 3157/741 B. LĂUTARU 48 19 57
110 CESANE VIORICA 3157/6 M.SCAEVOLA 13/15 TEBA 21 57
111 CUCURUZAC PARASCHIVA 3157/168 FRUNZEI 2 57
112 ASALOŞ DANIELA 3157/463 VIORELELOR 11 2 57
113 DRĂGUŞIN ALINA 3157/705 ST. CICIO POP 12.-14 20 57
114 UNC EMIL 3157/706 L. REBREANU 92-98 100 23 57
115 LIONTESCU VASILICĂ 3157/21 PREDEAL 5 G2 44 57
116 CÂRDU CRISTIAN 3157/38 MIORIŢEI 38 180 7 57
117 IANC MARIUS 3157/240 MICALACA 301 20 57
118 SZABO ŞTEFAN 3157/733 N. TITULESCU 306 5 57
119 FULGER GHEORGHE 3157/490 SAT. PĂULIŞ 403 57
120 CHIRCĂ CLAUDIU 3157/704 P-ŢA SPORTURILOR 10 25 25 57
121 BOIŢ AURELIAN 3157/855 N. BĂLCESCU 15-17 1 57
122 CÂRJA MARINELA 3157/193 MUNCII 24 57
123 BIEA LILIANA 3157/649 MIRCEA VODĂ 20 57
124 IONESCU ION ALEXANDRU 3157/426 V. MILEA 23 2 57
125 IACOB FLORIAN 3157/31 AC. TEOLOGICĂ 1 3 56
126 LOLE DANIEL 3157/87 DORNEI 38 3 56
127 KEREZSI EUGENIA 3157/642 MĂRĂŞEŞTI 4 2 56
128 ROMAN LIDIA 3157/68 PREPARANDIEI 46 2 56
129 MARCIUC GETA 3157/19 M.SCAEVOLA 13-15 46 56
130 SUMAN MIHAIELA 3157/33 6 VÂNĂTORI 35-37 18 56
131 IOANĂŞ ANA-MARIA 3157/102 AL. ULISE 1 48A 42 56
132 SĂLĂVĂSTRU LILIANA 3157/103 COCORILOR 86 50 56
133 TOCILĂ EUSEBIU 3157/125 A. P . NEGURĂ 319 1 56
134 DAMIAN VOICU 3157/175 PREDEAL 7A G3 90 56
135 TOMODAN ADRIAN 3157/189 URSULUI 6.-12 5 54 56
136 IURSU ADRIAN COSTEL 3157/249 CLUJULUI 159A 56
137 MARTINAŞ MARIUS 3157/260 6 VÂNĂTORI 35/37 V7 13 56
138 MARCUŢ EMANUEL 3157/320 PREDEAL 4A 2C 52 56
139 CIUBOTARU GEANINA 3157/599 6 VÂNĂTORI 27-29 V3 52 56
140 STOIADIN GHEORGHE 3157/603 ZIMBRULUI 1 56
141 PASCARIU GHEORGHE 3157/643 M. SCAEVOLA 13-15 1 56
142 DUMUSLUAN DOREL 3157/725 BODROGULUI 32 56
143 NISTOR FLORENTINA 3157/727 CENAD 226 7 56
144 BOGDAN PETRU ŞTEFAN 3157/728 ABRUD 15 56
145 PELE IOAN 3157/809 SAT IRATOŞ I 4 56
146 LAZĂR D. GHEORGHE 3157/94 M.SCAEVOLA 13-15 TEBA 74 56
147 BICACIAN TRAIAN 3157/177 PREDEAL 4A 2C 20 56
148 CHERAR BEATRICE 3157/678 A. VLAICU A10/2 55 56
149 DICUŢ CONSTANTIN 3157/817 CASTANILOR 16 56
150 MAL MIHAELA 3157/764 PIONIERILOR 77 C 10 56
151 CIUL FLORIN ADRIAN 3157/91 COM. BOCSIG 496 56
152 ARDELEAN AURELIAN 3157/136 VASLUI 8 710 3 56
153 FEREŞTEAN FLORIN 3157/573 BEIUŞ 1 611 2 56
154 BUDEA CRISTINA 3157/688 NICOLA ALEXICI 3 1 56
155 BĂTRÎN ALEXANDRA 3157/747 SAT. SÎNTANA 5 56
156 TODINCA RAUL 3157/862 ROMUL LADEA 348 6 56
157 TAKACS ZOLTAN 3157/210 ALEEA SATURN 14 A15 14 56



158 PUIU CONSTANŢA 3157/555 PREDEAL 7A G3 73 56
159 DIMA LILIAN 3157/749 TR. DOBRA 7 4 56
160 RUSU MONICA 3157/382 GOGOL 27 6 55
161 GEORGESCU MARICICA 3157/174 M. EMINESCU 24 6 55
162 LOLE TIBERIU 3157/369 DORNEI 38 3 55
163 DANKO OTTO 3157/276 P-ŢA A. IANCU 2 8 55
164 DĂNUŢ DANIEL 3157/628 M. COSTIN 6 14 55
165 BINDIU LAVINIA 3157/515 PREDEAL 9 7 B 6 55
166 NAGY ROBERT 3157/80 AL. AGNITA 1 3 55
167 VĂLEAN PETRU 3157/623 VIITORULUI 1 55
168 BRAIŢ FLORICA 3157/793 SAT. SÎNLEANI 226 55
169 MIHU MARIANA 3157/88 FLUTURILOR 12 19 55
170 RAŢ IOAN 3157/208 G. ALEXANDRESCU 22 3 55
171 ANDRON CORNELIU 3157/227 DUNĂRII 109 55
172 HUŢANU LILIANA 3157/315 A. VLAICU 57 ICIM 213 55
173 REIER MARIA 3157/781 CLOPOTULUI 126 55
174 FIGHIR LUMINIŢA 3157/773 CREŞA UTA 55
175 SOFICA ELENA 3157/763 ABRUD 123 19 55
176 POPESCU RADU 3157/822 LIBERTĂŢII 11 X18 5 55
177 RAŢ AURELIA 3157/836 PESCĂRUŞ 33 55
178 ŞTEFAN ARMAND 3157/167 P-ŢA GĂRII 6 I D 6 55
179 AIOANEI CIPRIAN 3157/280 BIHORULUI B4-2 6 55
180 PALADIUC GHEORGHE 3157/491 P-ŢA SPORTURILOR 9 24 63 55
181 TOMUŢA HORIA 3157/698 CIBINULUI 18 55
182 GHIVIRIGĂ EMILIAN 3157/14 I. MANIU 9 D 4 55
183 NISTOR CLAUDIA 3157/761 GH. MAGHERU 330 16 55
184 LOGOŞ IMOLA 3157/105 OITUZ 160 2 54
185 JURCĂ RAMONA 3157/235 GRĂNICERILOR 21 5 54
186 POGOR SERGIU 3157/594 DECEBAL 12 4 54
187 LASLĂU FĂNICĂ 3157/513 G. BARIŢIU 13 2 54
188 BUDEA DANIEL 3157/630 V. ALECSANDRI 4 8 54
189 ANASTASIEI REMUS 3157/615 POETULUI 91 A24 2 54
190 SZABO VIORICA 3157/888 VF. CU DOR 11 6 54
191 ONEŢIU GH. IOAN 3157/263 A. MUREŞANU 24 8 54
192 MATIŞ MONICA 3157/375 B. MĂRĂCINE 2 6 54
193 AVRAM EUGEN 3157/596 ALEEA AGNITA I 16 54
194 HERBEI CRISTIAN 3157/731 N. TITULESCU 306 5 54
195 FLOREA CONSTANTIN 3157/275 PREDEAL 5 G2 28 54
196 CHIROŞCĂ NICOLAI 3157/365 COMETEI 2 54
197 POLANEK ROBERT 3157/754 O. GOGA 9 54
198 JITARIUC MIHAIELA 3157/100 M. EMINESCU 17 7 53
199 KATONA SIMONA 3157/656 A. ŞAGUNA 155 1 53
200 NĂDĂŞAN IULIUS 3157/559 ARDEALULUI 10 2 53
201 BERAR FLORIN ŞTEFAN 3157/156 I. R. ŞIRIANU 3 5 53
202 BECULAŢI NICOLETA 3157/257 M. SCAEVOLA 5 53
203 NICHIŢELEA ANA 3157/277 M. SCAEVOLA 13-15 60 53
204 BUBELA CAROL 3157/282 PANDURILOR 5 53
205 ILLE NICULIŢĂ 3157/293 IANCU JIANU 9 53
206 GRUIE CRENGUŢA 3157/348 M. SCAEVOLA 13-15 TEBA 26 53
207 GAVRILUŢ IULIANA 3157/405 COM. ZIMANDU NOU 53
208 BUŞILĂ LILIANA 3157/408 BODROGULUI 2 53
209 ŢURLETE DANIEL 3157/434 6 VÂNĂTORI 9./13 V3 53 53
210 OLARIU ANIŞOARA 3157/34 FRUNZEI 1 5 53
211 ROŞU MONICA 3157/800 PESCĂRUŞ 54 53
212 DRĂCEA LILIANA 3157/531 VASLUI 4 712 7 53



213 OLARIU DACIANA 3157/738 GH. LAZĂR 8 2 53
214 DOLGA TEODOR 3157/134 6 VÂNĂTORI 25-33 10 53
215 PÂRLOG IULIA 3157/298 PREDEAL 7/A G3 63 53
216 STOICA FLOARE 3157/641 ABRUD 79-81 78 53
217 TUDORACHE IONEL 3157/402 A. VLAICU 57 ICIM 219 53
218 FULGER ESTERA 3157/502 SAT. PĂULIŞ 403 52
219 DRAPAC LIVIU 3157/765 L.REBREANU 108 1 B 10 52
220 MATYAS DANIELA 3157/687 E. MURGU 15 52
221 CIUPEI ANCA 3157/74 CĂRĂMIDARILOR 10 10 52
222 BLENCHE VASILE 3157/300 POMPEI 1A 52
223 JURCUŢA LILIANA 3157/612 PREPARANDIEI 59 7 52
224 STOIAN CRISTIAN 3157/794 B. LĂUTARU 33 7 52
225 MIZSANYIN FLORICA 3157/396 ULMULUI 43 2 52
226 PURICE NICOLAE 3157/618 MĂRULUI 3.-1 52
227 CAPOTĂ EVA 3157/622 6 VÂNĂTORI 33-35 B 5 52
228 PURCEL LĂCRĂMIOARA 3157/466 L. REBREANU 98 98 22 52
229 VULPIN MILIVOI 3157/204 ROMEI 2 2 52
230 NEAGU ANTONELA 3157/416 COM. ŞAGU 29 52
231 BILIBOK PAVEL 3157/43 A. VLAICU 202A A10/1 89 52
232 GOLDIŞ IOAN VASILE 3157/97 PREDEAL 7A G3 76 52
233 MAGER GABRIELA 3157/255 A. VLAICU 18 CPL 16 52
234 PÂNCOTAN IONELA 3157/422 L. REBREANU 92-98 100 22 52
235 BRIE LEONTIN 3157/489 FRUNZEI 1 3 52
236 TURI CLAUDIU 3157/780 M. MANOLE 24 52
237 HOGAŞ VASILICĂ 3157/423 M. SCAEVOLA 13-15 15 52
238 CIOBANU MARIOARA 3157/412 CARANSEBEŞ 9 52
239 RĂDUCU MARCEL 3157/464 NUCET 4 561 14 52
240 MANDĂ ELENA 3157/560 AUG. DOINAŞ 38 2A 52
241 FLOAREA CLAUDIU 3157/730 ALEEA DEZNA X17 27 52
242 CAJVAN VASILE 3157/268 INEULUI 16/18 22A 51
243 ŞTEAN ANA-MARIA 3157/170 GUTTENBRUNN 68 51
244 NEDELCU ANGELICA 3157/182 FÂNTÂNELE 103 51
245 TANASZ STEFAN 3157/28 RADĂU 2 V1 15 51
246 POP ANCA NICOLETA 3157/93 FALEZĂ SUD 42 9 51
247 BESLIU DANIEL 3157/130 PREDEAL 47 2C 53 51
248 CHIRA IOAN ADALBERT 3157/187 TR. DOBRA 3 11 51
249 MUNTEANU DOREL 3157/288 POETULUI 15A Z12 3 51
250 VOSTINAR COSMINA 3157/378 PETRU MAIOR 2./28 51
251 COVACI DANIEL 3157/459 TIMIŞULUI 6A 51
252 GALETAR CRISTIAN 3157/494 A. VLAICU X25 40 51
253 MOCUŢA IOAN 3157/579 COM. ŞOFRONIA 192 51
254 TOTH FLORENTINA 3157/692 GH. DOJA 83 51
255 GROZIA ELISABETA 3157/279 GH. DOJA 82 51
256 DULA ILEANA 3157/589 GR ALEXANDRESCU 22 5 51
257 TOFAN NICOLETA 3157/841 M. EMINESCU 16 1 51
258 ASANDEI ELENA 3157/5 M.SCAEVOLA 13/15 TEBA 19 51
259 ŞOMAI MARIN 3157/115 SAT. HORIA 371 51
260 SUMANU MARINELA 3157/228 M. SCAEVOLA 13-15 TEBA 72 51
261 BERCU FĂNICĂ 3157/212 PREDEAL 7A G3 83 51
262 COBZAC FLORIN NECULAI 3157/256 M. SCAEVOLA 13-15 TEBA 75 51
263 ROTAR MELANIA 3157/397 M. SCAEVOLA 13-15 TEBA 62 51
264 PRIBEAGU MARIUS 3157/442 SEVER BOCU 41 51
265 PETRARIU MARIANA 3157/653 COCORILOR 86 18 51
266 HDOJAN ION 3157/232 IULIU MANIU 37 4 51
267 MITICĂ CIPRIAN 3157/516 COMETEI 2 51



268 CIOPATĂ ION 3157/664 COMETEI 2 51
269 ISPAS CARMEN 3157/805 GH. DOJA 176 51
270 PĂUN LUCIA 3157/739 SIMION POPA 28 224 10 51
271 POCOLA MIRCEA 3157/840 SAT. ZIMAND-CUZ 305 50
272 KAKUJA MIHAI A. 3157/92 M.SCAEVOLA 6 2 50
273 CIMPONERI CLAUDIA 3157/608 REVOLUŢIEI 78 13A 50
274 MOLEA GABRIEL 3157/857 M. EMINESCU 10 4 50
275 MELINTE IONEL 3157/302 PINULUI 7 50
276 SIVEC ILIE 3157/132 BALADEI 40 4 50
277 KIŞ GABRIELA 3157/267 MUNCII 9 3 50
278 MATEOC CARMEN 3157/480 ALEEA DEZNA 2 X10 11 50
279 BULZAN PAULA 3157/561 FRĂŢIEI 39 733 11 50
280 JURA MARIETA 3157/633 ROZELOR 18 50
281 TCACIUC TITI 3157/680 ABRUD 20 50
282 FULGER CIPRIAN 3157/707 SAT. PĂULIŞ 403 50
283 BISZAK ECATERINA 3157/223 CL. ROMANILOR 18 B2-4 15 50
284 PANŢIRU DUMITRU 3157/292 COM. VLADIMIRESCU 117 50
285 SINKO ANDREI 3157/768 COCORILOR 15B 50
286 SZANTO PETRU 3157/108 ZIMBRULUI 72 50
287 HORVAT RITA 3157/191 M. KOGĂLNICEANU 9./11 1 50
288 NAGY MARIA LIDIA 3157/106 NUCET 545 9 50
289 SOBARU ADRIANA 3157/904 ALEEA NEPTUN 6 Y2 35 50
290 VLAICU TRAIAN 3157/160 PREDEAL 71 G3 65 50
291 ACHIMEŢ NICOLAE 3157/424 PREDEAL G3 78 50
292 MIHALE SORINELA 3157/499 A. VLAICU 202 A9 B 30 50
293 ZOLLER IULIU 3157/629 M. STĂNESCU 1 9 50
294 ŢOLEA ANAMARIA 3157/722 COM. FÂNTÂNELE 92 50
295 FARKAŞ IOSANA 3157/556 REVOLUŢIEI 102 6 49
296 SICORA COSMIN 3157/797 DECEBAL 27 6 49
297 PENEA OANA 3157/892 UNIRII 1 5 49
298 DRĂGOIU NICODIM 3157/79 T. PĂCĂTEANU 37 49
299 BARTHA EVA 3157/314 T. PĂCĂTEANU 23 49
300 GRIGORAŞ CIPRIAN 3157/335 LĂCRĂMIOARELOR 45/A 49
301 ŢUCUDEANU CODRIN 3157/537 ALEEA TOMIS 5 X2 32 49
302 KNAPIK CAMELIA 3157/663 INULUI 9 49
303 PANDA ADRIANA 3157/789 VASLUI 14 730 8 49
304 BARTOŞ DAN 3157/39 A. VLAICU Z6 8 49
305 MUGHIURUŞ MARIUS 3157/49 MIORIŢEI 34 165 12 49
306 FARCAŞ LINGURAR 3157/73 DESSEANU 3 7 49
307 DUCKADAM ANGELICA 3157/111 MINERVEI 5 49
308 MATEIAŞ LUCIAN 3157/190 M. COSTIN 3 13 49
309 TEAHA CRISTIAN 3157/377 SĂVÂRŞIN 173 12 49
310 TRIF MARIAN 3157/498 MĂRĂŞEŞTI 30 5 49
311 OKOŞ GAVRIL 3157/679 COBZEI 5 49
312 HĂRDUŢ COSMIN 3157/834 SAT TALAGIU 8 49
313 GAVRA  ALINA 3157/179 CPT. I. FĂTU 34 49
314 OLAH LUDOVIC 3157/231 CL. ROMANILOR 18 B2-4 15 49
315 ARDELEAN MARIANA 3157/409 P-ŢA A. IANCU 17 3 49
316 STOICA MIHAELA 3157/621 A. VLAICU 57 25 49
317 VARGA OLIMPIA 3157/11 CPT. IGNAT 25 8 49
318 DUDAŞ IOAN MARIUS 3157/323 M. OLINESCU 301 E 5 49
319 MILAŞ FLAVIUS 3157/436 POETULUI 24A A37 12 49
320 MARCU CECILIA 3157/751 PREDEAL 4A 2C 48 49
321 TRAŞCĂ COSTEL 3157/383 OGORULUI 25 49
322 DOBOŞI FLORIN 3157/451 SOARELUI 3 1 49



323 MOLDOVEANU MARIA 3157/799 A. VLAICU 57 ICIM 321 49
324 SANDU CAMELIA 3157/795 A. VLAICU 57 ICIM 313 49
325 POPA DOREL 3157/36 M.SCAEVOLA 13-15 TEBA 56 49
326 SPĂTARIU PETRU 3157/169 GLADIOLELOR 19 49
327 GOLDIŞ PAUL 3157/697 RENAŞTERII 7 49
328 FARCAŞ MIHAELA 3157/431 CL. TIMIŞORII 36 7 48
329 GAVRA DANIELA  R. 3157/17 SÂNZIENELOR 48 48
330 NAGY PAVELINA 3157/29 OBEDENARU 32 X4 11 48
331 RUS VIRGINA 3157/245 PREDEAL 18 1A 4 48
332 VÂRSTIUC LUCIA 3157/44 FELDIOARA 48
333 CHELARU ELENA 3157/178 6 VÂNĂTORI 25-33 NEF 6 48
334 BOLTAŞU CONSTANTIN 3157/218 FĂT-FRUMOS 35 A5 20 48
335 ZOIŢA GHEORGHE 3157/51 BÂRSEI 37 48
336 BENŢE LIGIA 3157/575 GHIOCEILOR 54 48
337 PODOABĂ RADU 3157/644 I. MANIU 17/21 D 4 48
338 ASOFIEI DANIELA 3157/746 6 VÂNĂTORI 27-29 V3 43 48
339 CATRINŢA VALENTIN 3157/885 POETULUI 129 48
340 KOVACS CLARA 3157/859 FRUNZEI 1 10 48
341 COTUNA RODICA 3157/535 D. ŢICHINDEAL 5 48
342 PANAINTE GEORGETA 3157/584 COMETEI 2 48
343 BORZAŞI GAVRILĂ 3157/627 TROTUŞULUI 54 48
344 KEREZSI RODIANA 3157/657 SOCULUI 31 48
345 MÎRZAC IONEL 3157/759 SAT. HORIA 326 48
346 BAGI VANDANA 3157/874 MOŞILOR 3 48
347 VALGA CARMEN 3157/117 A. VLAICU X28 34 48
348 ŞIMONCA GEORGE 3157/139 AL. NEPTUN 6 Y2 31 48
349 TURCU LOREDANA 3157/758 TUŞNAD 7 523 B 8 48
350 GANGA VASILE 3157/126 A. ŞAGUNA 138 2 48
351 BREHA MARIUS 3157/128 INULUI 11 B17 3 48
352 IUDIK LUDOVIC 3157/32 AL. AMARA 2 X40 C 12 48
353 STOIAN DANIEL 3157/362 BELLA BARTOK 15 7 48
354 COVACI MARIUS 3157/714 I.P. PINCIO 28 48
355 NISTOR EMIL 3157/209 A. VLAICU 57 ICIM 312 48
356 ALEXANDRU GHEORGHE 3157/229 LIVEZILOR 19 48
357 MIHALACHI CONSTANTIN 3157/468 6 VÂNĂTORI 27-29 V3 14 48
358 CERNEA LARISA 3157/723 R. CIOROGARIU 70 12 48
359 ROŢCU DIANA 3157/544 A. MUREŞANU 28 6 48
360 COSTUŢ MARINEL 3157/01 ALEEA SATURN 4 A20 1 47
361 STEPA ŞCHOP VALENTIN 3157/61 PREPARANDIEI 40 2 47
362 BROTAC DORU M 3157/70 BALADEI 14 10 8 47
363 SĂBĂU SIMONA RAMONA 3157/373 GELU 50 47
364 SEBESTYEN MARIUS 3157/361 PREDEAL 14 1B1 A 6 47
365 ŞERAN ELENA 3157/379 LIPOVA 259 47
366 KARACSONY LUCICA 3157/453 G. URCHE 42 2 47
367 ŞTECKO ELISABETA 3157/207 L. REBREANU 23-25 12 47
368 ŢICULEANU DUMITRU 3157/357 6 VÎNĂTORI 25-33 13 47
369 BALOGH GHEORGHE 3157/908 COM. FÂNTÂNELE 440 47
370 TIVADAR ANGEL 3157/76 REVOLUŢIEI 14 47
371 VARGA CRISTINA 3157/205 INEULUI 16-18 29 47
372 BRĂDEAN AURELIA 3157/587 MĂRĂŞEŞTI 42 10 47
373 LUŞCĂ DANIEL 3157/873 SAT SÂNMARTIN 491 47
374 LUNGU MARILENA 3157/719 OBEDENARU 32 X4 8 47
375 PIROŞ DANIELA 3157/897 CONSTITUŢIEI 112 47
376 ŞIMOCA DAIANA 3157/876 PREPARANDIEI 10 2 47
377 MLADIN RODICA 3157/54 ABATORULUI 92-98 18 54 47



378 TAMAŞ PETRU 3157/506 SAT. LAZURI 67 47
379 GHEORGHE SORIN 3157/536 B-DUL REVOLUŢIEI 26 L10 8 47
380 DEMIAN DACIANA 3157/273 GH. MAGHERU 303/3 4 47
381 FAUR GABRIEL 3157/331 CRASNA 21-23 E 6 47
382 PANAINTE LENUŢA 3157/542 COMETEI 2 47
383 ALEXANDRU CRISTINA 3157/896 PREDEAL 7 B 17 47
384 CHINDRIŞ RODICA 3157/881 CRASNA 21 E 47
385 COSTAN ANAMARIA 3157/352 MORAVIEI 10 47
386 WERNITZER IOLANDA 3157/321 LACULUI L3 6 47
387 POPESCU OANA 3157/673 A. VLAICU 63-67 I8 5 47
388 BUDURIŞAN CRISTIAN 3157/558 PĂDURII 227 11 41 46
389 BANCIU DUMITRU 3157/439 SOARELUI 3 3 46
390 TOMA CORINA 3157/291 CONSTITUŢIEI 31 46
391 BUGYI CONSTANŢA 3157/554 L. REBREANU 10 12 46
392 MĂRICUŢ VALENTIN 3157/82 DUMB. ROŞIE 1 6 24 46
393 GRAD IOANA 3157/557 B. LĂUTARU 50 44 8 46
394 GLIGU MIHAI 3157/847 ABRUD 22 159 3 46
395 REDIŞ TRAIAN 3157/455 VASLUI 9 724 4 46
396 BACIU ADINA 3157/774 MIORIŢEI 52 187 27 46
397 EGERESSI LAURA 3157/767 M.SCAEVOLA 6 1 46
398 GALIŞ EMILIA 3157/742 DOROBANŢILOR 21 2 46
399 NECHIŢĂ ILIE 3157/482 PREDEAL 16 G1 38 46
400 SABĂU MARIA DANIELA 3157/222 MOLIDULUI 54/A 46
401 BELECCIU MARINELA 3157/583 PREDEAL 7A 63 91 46
402 NEGRĂU FLORENTINA 3157/71 A. PUMNU 7 45
403 ROTARU MIRELA 3157/99 MĂRĂŞEŞTI 26 3 45
404 CARAGEA MARIANA 3157/319 INEULUI 16-18 7 45
405 RAGEA LIGIA 3157/411 CL. ROMANILOR 38-40 A3 2 45
406 ERNSZT JASMINA 3157/90 BALADEI 14 10 1 45
407 URS AURA DOINA 3157/138 A. ŞAGUNA 122 1 45
408 CORLAN DIANU 3157/418 ALEEA DEZNA 2 X10 9 45
409 TUDOR IOAN DAN 3157/552 EPISCOPIEI 28 10B 45
410 LUGOJAN ADELINA 3157/726 A. VLAICU 206 A7 10 45
411 CÎLBA SORIN 3157/821 FILOTEI 16 45
412 RUSU IOANA 3157/203 CLUJULUI 86 45
413 CANA PAVEL 3157/261 MIRCEA VODĂ 27 45
414 BONDEA MARIA 3157/675 SAT. TISA NOUĂ 180 45
415 VUJDEU ANGELA 3157/899 ALEEA SATURN 9 A11 1 45
416 OALĂ ALEXANDRA 3157/883 HORIA 2 11 45
417 COVACI FLORICA 3157/22 M. EMINESCU 54 12 45
418 BALTĂ OLIMPIA 3157/123 SÂNZIENELOR 57A 45
419 PĂULCESC-SCHEL MIHAELA 3157/159 AL. ROMANŢA 12 M 1 45
420 GIURGIU DANIEL 3157/271 ALEEA NEPTUN 8 Y1 1 45
421 AVRAM LUCIAN 3157/471 COCORILOR 83-85 U9 10 45
422 PANTEA MIHAELA 3157/473 ALBA IULIA 17 558 7 45
423 BONTEA CRISTINA 3157/593 I.ANTONESCU 43 B 14 45
424 SABĂU CAMELIA 3157/886 CEZAR 26 45
425 FLORESCU MARIN 3157/844 BARBU LĂUTARU 41 A 9 45
426 CRIŞAN MIHAELA 3157/216 SIMION POPA 24 152 7 45
427 VELIŞCU GHEORGHE 3157/526 PĂDURII 225 12 10 45
428 BONDAR DANIEL 3157/721 LIVEZILOR 21 45
429 AVERESCU COSTICĂ 3157/420 SATELIT 295 45
430 NIŢĂ MARIANA 3157/452 PĂCURARILOR 32 45
431 ŞIBOTEANU NICOLAE 3157/655 LIBERTĂŢII 11 Z18 B 19 44
432 DOLEAN ANA-MARIA 3157/503 GH. ŞINCAI 11 3 44



433 UNGUREANU EDUARD 3157/144 SINFONIEI 8 196 19 44
434 MORAR SORINEL 3157/176 SAT. A. ŞAGUNA 158 44
435 POPIAN MARIA 3157/336 IMAŞULUI 5 3 44
436 BĂLAN IOAN EMIL 3157/483 SAT. SÎNMARTIN 201 44
437 NICOLESCU EMANUEL 3157/541 ŞOIMULUI 20 44
438 BOTA MIHAI 3157/646 RODNEI 2B A 13 44
439 PANC TRAIAN 3157/647 VASLUI 12 708 4 44
440 POPA FLAVIU 3157/716 ŞT. CEL MARE 65 6 4 44
441 STERBLING ALIN 3157/766 G. MAGHERU 54 356 8 44
442 NEGURIŢĂ MARIUS 3157/760 FLUTURILOR 17 10B 13 44
443 ŢUCUDEAN RADU 3157/756 ALEEA NEPTUN 6 Y2 12 44
444 SÎRCA OCTAVIAN 3157/755 B. LĂUTARU 43 33 A 6 44
445 DUMA BENIAMIN 3157/828 ALBA IULIA 536 22 44
446 DANCI VIOREL 3157/342 SAT. SÎNLEANI 208 44
447 BĂLAN DANIELA 3157/341 HAŢEG 1 5/III 27 44
448 GRIGORAŞ CLAUDIA 3157/539 B. LĂUTARU 43 33 2 44
449 BACAN LOREDANA 3157/576 ORION 39 44
450 KERI ADRIAN 3157/381 POETULUI 61 Z5 1 44
451 MORAR GHEORGHE 3157/798 SIMION POPA 36 229 7 44
452 BELKO GABRIELA 3157/243 ALEEA ULISE Y14 B 5 44
453 POPA CRISTIAN 3157/340 SĂVÂRŞIN 173 173 50 44
454 ŞELARU CRISTIAN 3157/445 PREDEAL 14 1B1 21 44
455 DĂRĂŞTEAN DANIEL 3157/449 I. MANIU 3.-11 F 8 44
456 POP MARIAN 3157/486 6 VÂNĂTORI 25-33 12 44
457 VIKONY MARIANA 3157/614 AVRIG C2 B 10 44
458 FLORINCA MIRCEA 3157/772 VF. CU DOR 32 4 44
459 VIERU CORNEL 3157/752 MICALACA 6 711 59 44
460 PANTOŞ CRINA 3157/863 SIMFONIEI 9 244 A 40 44
461 VASI NICOLETA 3157/58 PREPARANDIEI 29 1 43
462 FEHER DANIELA 3157/406 O. GOGA 2 1 43
463 SIMION MONICA 3157/708 REVOLUŢIEI 37 10 43
464 WASNISKI DIANA 3157/13 NUCET 4 561 1 43
465 FLORE RALUCA 3157/27 HERCULE 4 B19 4 43
466 LUCA DANIELA 3157/66 PREDEAL 9/A 8 5 43
467 PELEA LENUŢA 3157/259 MIORIŢEI 38B 180 1 43
468 SCHMALER MIHAI 3157/248 N. TITULESCU 340 6 43
469 ŞERBAN CONSTANTIN 3157/242 A. VLAICU Z24 1 43
470 BLIDIŞEL MIHAELA 3157/403 SĂVÂRŞIN 5 213 1 43
471 MATEI DELIA 3157/570 ZIMBRULUI 107 43
472 FARCAS VIRGIL 3157/600 LĂCRĂMIOARELOR 19 43
473 SABĂU CLAUDIA 3157/610 A. LAUREAN 7 43
474 BĂNĂŢEAN CĂLIN 3157/523 CONDURAŞILOR 75 2 43
475 MOŢICA LAURA 3157/790 6 VÂNĂTORI 25/29 V4 10 43
476 BELKO AGNES 3157/871 PROGRESULUI 12 43
477 STAN LAURENŢIU 3157/171 BOBÎLNA 4 43
478 SZOKE ANAMARIA 3157/233 ALEEA SATURN 4 A20 10 43
479 HALASZ IOAN 3157/606 AUREL SUCIU 14 6 9 43
480 COZMA PAULINA 3157/771 SAT. SÎNLEANI 261 43
481 PANĂ MARIUS - FLORIN 3157/37 GH. MAGHERU 304 2 43
482 CRISTEA CRISTIAN 3157/62 M COSTIN 15 4 43
483 NEAGOTA FLORIN 3157/386 GRĂNICERILOR 14 43
484 CHEŞA DUMITRU 3157/580 SIMION BALINT 7 B 1 43
485 BALINT SORIN LUCIAN 3157/825 BEIUŞ 8 605 6 43
486 GEORGESCU CONSTANTIN 3157/16 GH. BARIŢIU 19 7 43
487 BĂLĂBAN DAN 3157/435 SEMENICULUI 13 43



488 COMAN MARIUS 3157/546 VENEŢIEI 4 43
489 POP TEODOR 3157/519 6 VÂNĂTORI 25-33 2 43
490 BALACI AFRODITA 3157/710 PREDEAL 9/A 8 10 43
491 GODENKA MARIA 3157/20 COM FÎNTÎNELE 108 42
492 VANKO ADRIAN 3157/639 A. VLAICU Z15 105 42
493 ARDELEAN MARIUS 3157/180 ALEEA ULISE 9 Y13 3 42
494 NAGHIU GHEORGHE 3157/458 CL. RADNEI 162-170 255 B 2 42
495 PONCU DORINA 3157/787 GOGOL NICOLAI 1 42
496 CORAŞ CAMELIA 3157/306 MIORIŢEI 38 180B 2 42
497 HADADE LUCIAN 3157/636 P-ŢA SPORTURILOR 8 23 25 42
498 GRAMA RAMONA 3157/181 ŞT. CEL MARE 28 42
499 DRONCA DELIA 3157/289 PREPARANDIEI 21 9 42
500 TIHULCĂ GHEORGHIŢĂ 3157/786 BEIUŞ 4 607 59 42
501 BRANC ADRIAN NICOLAE 3157/356 FĂT FRUMOS 37 A4 D 2 42
502 NEGRU ADRIAN 3157/380 P-ŢA UTA 300 89 42
503 FETCU IOAN 3157/440 COM. GHIOROC 402 42
504 RUS FLORIN 3157/485 IMAŞULUI 5 5 17 42
505 LUPULESCU PAUL 3157/520 HAŢEG 1 5/II 2 42
506 KAROLY DANIEL 3157/729 HAŢEG 1 5./1 33 42
507 ŞTIRBAN RAMONA 3157/670 CĂLIMĂNEŞTI 11 31 13 42
508 MLADIN FLORICA 3157/55 ABATORULUI 92-98 18 54 42
509 ILE TANIA 3157/113 DECEBAL 18 6 41
510 GHERHEŞ MĂRIOARA 3157/393 I. MANIU 37 3 41
511 PAŞCALĂU VIORICA M. 3157/23 FRĂŢIEI 35 371 3 41
512 MIHĂEŞ NICOLAE 3157/63 LUCREŢIA 32 41
513 LINA NATAŞA 3157/69 CENAD 231 7 41
514 ROŞU DANIEL GHIŢĂ 3157/198 COM. CĂRAND 248 41
515 KISS ATTILA 3157/372 ALEEA AMARA 3 X37 17 41
516 TĂBĂCARU ANIŞOARA 3157/358 CĂLIMĂNEŞTI 14 36 10 41
517 CADAR ADRIAN 3157/651 REVOLUŢIEI 64 18 41
518 PETROVAN MONICA 3157/141 SAT. SECUSIGIU 11 41
519 VARGA COSTEL 3157/266 CL. ROMANILOR 45-49 K1 20 41
520 COPIL SIMONA 3157/287 ŞT. CEL MARE 61 4 11 41
521 PORPONA RODICA 3157/360 MIRCEA VODĂ 33 41
522 FIZITE CODRUŢ 3157/355 ALEEA FĂGET 4 G 5 41
523 BORDEIANU VIRGINIA 3157/443 B. LĂUTARU 41 3 41
524 ROŞCA IOAN 3157/574 PREDEAL 18 60 41
525 POPLICEAN MARIANA 3157/619 POETULUI 12/A A40 2 41
526 TULCAN FLORIAN 3157/620 ARON PUMNU 55 41
527 CSILLAG ARPAD 3157/667 SAT. VARIAŞU MARE 249 41
528 BUZGĂU IOAN 3157/860 CORNEL RADU 315 C 6 41
529 IOVUŢA DANIEL 3157/166 MIORIŢEI 4./20. 247 15 41
530 FAUR ANGELICA 3157/779 TRAIAN GROZĂVESCU 2 41
531 CURT CODIN 3157/392 COM. MACEA 633 41
532 DUMITRU NADIA 3157/395 M. COSTIN 9 1 41
533 PANDA MIHAELA 3157/425 SIMFONIEI 2 199 20 41
534 RĂZĂILĂ ADINA 3157/666 A. VLAICU Z26 24 41
535 PUTNIC MONICA 3157/695 ALEEA DEZNA 16 X17 26 41
536 SPĂTARU LUCIAN MARIUS 3157/835 VASLUI 10 709 11 41
537 LEFTER MARIA 3157/50 SOARELUI 3 3 40
538 GYORGY ECATERINA 3157/521 P-ŢA A. IANCU 12 16 40
539 CRIŞOVAN ALEXANDRU 3157/161 I. R. ŞIRIANU 11/A 2 40
540 GRAUR TATIANA 3157/350 N. BĂLCESCU 8 2 40
541 JACOTĂ ANETA 3157/344 BAGDAZAR 86A 40
542 BUZA MELINDA 3157/258 NICOLAE ONCU 1.-3 28 4 40



543 VENTER NICOLETA 3157/413 OBEDENARU 5 X24./1 1 40
544 SALAI LĂCRĂMIOARA 3157/370 CRÎNGULUI 11 40
545 VARGA ALEXANDRU 3157/562 FELIX 8 573 17 40
546 MIRCEA STELA 3157/592 P-ŢA SPORTURILOR 8 23 1 40
547 POPOVICI DOREL 3157/290 ABATORULUI 17 14 40
548 FILOTE VALENTIN 3157/349 CLUJULUI 82 5 40
549 BĂRLĂDEANU IRINA 3157/345 TURDEI 17 40
550 BETEA CLAUDIU 3157/401 SAT. TÂRNĂVIŢA 15 40
551 HACK CARMEN 3157/669 6 VÂNĂTORI V8 B 11 40
552 KISS KLARA 3157/709 ABRUD 79-81 236 44 40
553 MIUŢ COSMIN ADRIAN 3157/333 FĂT FRUMOS 39 A1-2 3 40
554 GORGENYI FLORIN 3157/137 REVOLUŢIEI 33 1 39
555 NEMA NOEMI 3157/588 I. MANIU 37 1 39
556 BĂRBAT CORIOLAN 3157/89 COZIA 15 1 39
557 BĂTRÂN LAURA 3157/631 VASLUI 7 723 13 39
558 BRAŢAN SORINA OFELIA 3157/192 MIORIŢEI 36 179 23 39
559 CIURAR MARIOARA 3157/590 REMUS 8 39
560 MOLNAR ANA 3157/46 PREDEAL 18 1A 46 39
561 VELIŞCU DAN 3157/353 BALADEI 4 6 17 39
562 CUCIULA ANGELA 3157/394 A. M. GUTTENBRUNN 146 39
563 IUGA ADRIAN 3157/488 COM. FÎNTÎNELE 419 39
564 SABĂU DANIEL 3157/616 COM. FÂNTÂNELE 91 39
565 TOMUŢA AURELIAN 3157/703 ALEEA TOMIS 1 X6 6 39
566 ARDELEAN ŞTEFAN 3157/734 SAT. CHERELUŞ 147 39
567 STOICA CĂLIN 3157/829 ALEEA MUNCII 7 E A 33 39
568 CERNATARI CLAUDIA 3157/237 C. TIMIŞORII 36 38
569 PLAUMERT MONICA 3157/129 DORNEI 35-37 3 38
570 ONOFREI M. MARIA 3157/301 VASLUI 15 727 3 38
571 SANDU CRISTIAN 3157/317 G. BYRON 102 35 38
572 RÎPĂ ANA 3157/346 M. SCAEVOLA 13-15 31 38
573 MURGIU MARIA 3157/850 SAT. SÂNMARTIN 785 38
574 DUMA RUBEN 3157/861 ALBA IULIA 2 536 22 38
575 BADOI DANIEL ALEXA. 3157/199 HAŢEG 5 16 5 38
576 POENARU ANDREA 3157/270 TUNARILOR 4 25 12 38
577 ARDELEAN LUCIAN 3157/299 COM. VINGA ### 38
578 JULEAN MARIA 3157/419 OLTULUI 43 38
579 SINESCU DANIELA 3157/578 COM. VLADIMIRESCU 15 38
580 BOGOŞ CSABA 3157/581 FALEZĂ SUD 31 12 38
581 RUJA CRISTIAN 3157/512 TR. DOBRA 14 3 38
582 VUG CLAUDIA 3157/683 GH. MAGHERU 365 15 38
583 MLADIN CORINA 3157/712 A. VLAICU 5 B2-1 9 38
584 ILICA COSTEL 3157/753 PREPARANDIEI 15 2B 38
585 TĂLMACIU LUDOVIC 3157/162 AL. MUNCII 2 D 14 38
586 MOISESIN DOREL 3157/42  KOGĂLNICEANU 58 3 38
587 IONESCU ANDREI 3157/334 COZIA 15 10 37
588 ŢABIC MIHAELA 3157/528 V. ALECSANDRI 14 37
589 FEIEŞ COSMIN 3157/827 FALEZĂ SUD 86 7 37
590 SABĂU FELICIA 3157/145 SINFONIEI 8 196 20 37
591 KURUCZ KAROLINA 3157/385 AL. RĂSĂRITULUI 2 22 54 37
592 GROZAV CORINA 3157/410 M. EMINESCU 26 12 37
593 MATEI MARIANA 3157/788 M. SCAEVOLA 13/15 45 37
594 DIACONU GHEORGHE 3157/388 MIORIŢEI 37 176 7 37
595 BUDIHALĂ SORIN 3157/577 BARBU LĂUTARU 48 19 37
596 VERES IOAN 3157/648 TUŞNAD 9 522 17 37
597 SERAFINCEAN ECATERINA 3157/15 IMAŞULUI 4 9 37



598 COŞARBĂ MARIUS 3157/40 OBEDENARU 32 X4 4 37
599 AVRAM ADINA 3157/303 A. MUREŞANU 28BIS 16 37
600 BODONEA CRISTIAN 3157/316 FELIX 704 7 37
601 CÎMPIAN CORINA 3157/324 BADEA CÎRŢAN 14 3 37
602 PASCU CORINA 3157/668 LUCEAFĂRULUI 9 15 9 37
603 CHINEZ ADRIANA 3157/762 P-ŢA SPORTURILOR 10 25 48 37
604 MARTA RAUL 3157/880 R. CIOROGARIU 67 E 10 37
605 FATOL ADRIAN 3157/878 FELIX 6 572 10 37
606 IVAŞCU DANIELA 3157/872 T. VLADIMIRESCU 37 B 5 36
607 KOVACS VERONICA 3157/475 I.L.CARAGIALE 20 2 36
608 PĂTRUŞEL ADRIANA 3157/124 POETULUI 40-44 A27 10 36
609 VOICU FLORIN 3157/165 FRĂŢIEI 731 B 14 36
610 MARTA CIPRIAN 3157/775 P-ŢA GĂRII 11 G3 B 37 36
611 BĂNIŞTEAN GHEORGHE 3157/856 VASLUI 711 3 36
612 PIRTEA GHEORGHE 3157/810 GH. MAGHERU 303/2 14 36
613 DUMBRA NICOLAE 3157/364 B. P. HAŞDEU 14 36
614 MATEKOVITS ELISABETA 3157/811 CONDURAŞILOR 2 35
615 DUDAŞ VIVIANA 3157/86 6 VÂNĂTORI 5.-7. V2 9 35
616 CONDOROŞ CIPRIAN P. 3157/120 SĂVÂRŞIN 11 210 5 35
617 MARIŞ CORINA 3157/671 ALBA IULIA 17 558 10 35
618 MOISĂ VIOREL 3157/213 PĂPĂDIEI 21 35
619 KOGLER EMIL EUGEN 3157/164 C. COPOSU 9B L2 62 35
620 MATULA IBOLYA 3157/437 BADEA CÂRŢAN 30 5 35
621 VÂJDEA ALINA 3157/322 A. ŞAGUNA 11 3 34
622 STERBLING BIANCA 3157/831 GH. MAGHERU 54 356 A 8 34
623 COSMA ELEONORA 3157/782 LĂCRĂMIOARELOR 24 34
624 ŢÎNA GABRIEL 3157/332 SAT. SÎNLEANI 285 34
625 GROZA SORIN 3157/637 TUŞNAD 4 519 9 33
626 DRĂGOI FIGELA 3157/903 AUG. DOINAŞ 7 33
627 MUSCAN ION 3157/10 FLUTURILOR 10 4 33
628 MARTA OVIDIU 3157/625 ŞT. LUCHIAN 23 B17 2 33
629 FLEŞCAN ANCA 3157/626 M. COSTIN 6 11 33
630 SECIANSCHI CLAUDIA 3157/285 PREPARANDIEI 29 15 33
631 GUJDAR GABRIELA 3157/804 FELIX 1 701 18 33
632 DOROBANŢU MARICICA 3157/225 P-ŢA UTA 300 13 33
633 LAZĂR IOAN 3157/507 M. SCAEVOLA 13/15 TEBA 65 33
634 MOLDOVAN SABIN 3157/609 SAT. CHELMAC 159 32
635 DAN ADRIANA 3157/635 I.R. ŞIRIANU 29 5 32
636 KOVACS ANAMARIA 3157/909 INEU 7 32
637 PANTEA DACIAN 3157/898 A. VLAICU Z20 22 32
638 HORĂTĂU V. LAURA 3157/30 VASLUI 1 718 4 32
639 RUS RODICA 3157/154 CONSTITUŢIEI 172 32
640 SIDĂU LOREDANA 3157/08 OLIMPIADEI 1 2 32
641 CIZMAŞ CARLA 3157/792 ZIMBRULUI 18 32
642 POPA ALIN 3157/784 SIMFONIEI 5 242 51 32
643 HEGEDUS SANDA 3157/891 MĂRĂŞEŞTI 37 8A 32
644 MERGL ANA 3157/815 SAT. FRUMUŞENI 77 32
645 OANA CARMEN 3157/890 MIORIŢEI 41 208 5 32
646 LĂCĂTUŞU GRIGORE 3157/889 AFINELOR 20 H220 15 32
647 TAMBOR DANIEL 3157/497 6 VÂNĂTORI 9.-13 V3 8 31
648 DUMITRU FLORIN 3157/895 TR. AXENTE 23 2 31
649 ROŞIANU IULIA 3157/906 P-ŢA SPITALULUI 3 C 19 30
650 OLAR ESTERA 3157/689 N. TITULESCU 334 1 30
651 TOMA MARINELA 3157/882 ALEEA CENAD 2 234 73 30
652 BERCHEŞAN ALEXANDRU 3157/854 FĂT FRUMOS 39 A11 13 30



653 TAPALAGĂ VALENTIN 3157/504 GH. ŞINCAI 11 3 29
654 MILAŞ MARIAN 3157/444 POETULUI 24A A37 A 12 29
655 CĂRUCERU MIHAELA 3157/56 ŞT. LUCHIAN 23 B17 7 29
656 MATEUŢI ALIN IOAN 3157/200 RENAŞTERII 49 28
657 VIDICAN ELENA 3157/264 ULMULUI 2 27
658 POPA CIPRIAN 3157/607 SAT. CLADOVA 15 27
659 PĂUN CORNELIA 3157/740 SIMION POPA 224 10 27
660 HOJDA MONICA 3157/605 SĂVÂRŞIN 2 172 4 27
661 KRACH MELINDA 3157/791 PETRU RAREŞ 18/20 R 10 26
662 BORBIRO OVIDIU 3157/659 M. SCAEVOLA 13-15 43 25
663 DAN DACIAN 3157/777 STUPILOR 6 A52 17 24
664 PIŢU GHEORGHE 3157/64 CPT. IGNAT 25 7 22


